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TATIMPAGUESI: BALILI-KO SH.P.K.

NIPTI K 36603503 U
Pasavra e Performancés
~ (Pasavra e té ardhurave dhe shoenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 | 2015 |
» Te ardhura te perjashtuara 378,932 i ]
» Te ardhura te tatushme me 20 % 147,651,171 79,896,627
» Té ardhura Vleresuara nga Tatimet B ! ]
» Té ardhura nga shitja e AMAGJ 2,000,000 ‘
» Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme | 26,517,911 | 3,494,036

' 1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
| 2/ Té tjera shpenzime (Kosto Aktive )
'Shpenzime té personelit
1 Paga dhe shpérblime
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

nga shpenzimet pér pensionet)

v

Shpenzime te ndryshme (furnitura )
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi
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\Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése (paragqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
76 ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjiera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

‘Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
| aktive afatshkurtra

» Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
‘shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
| 2 Shpenzime t€ tiera financiare interesa

P Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

» Fitimi/Humbja para tatimit
Shpenzime te pazbritshme

» Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

» Fitimi/Humbja e vitit

» Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
| Interesat jo-kontrolluese

14,077,929

| 24,539,698 3,494,036 |

1,978,213 | .

| 78,340,974 | 39,113,799

| 67,198,783 | 31,392,683

11,142,191 | 7,721,116
3672,873 | 2,424,059
19,390,155 3,034,748
381,576 | 81,368 |

13,875 81,368
367,701

| 5,880,533 | 20,260,170 |

5,880,533 | 20,260,170 |
- !

16,609,233 11,651,183
266,126 280,090

12,531,304 | 1,789,691 |

2,531,304 | 1,789,691

9,861,492
0 e

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr [Pershkrimi | Elementeve

»  Fitimi/Humbja e vitit
‘T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépeérfshirése nga pjesémarrjet

P Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

» Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

» Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
 Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
-~ Himeresat jo-kontrolluese

2016 2015 |

| 14,077,929 | 9,861,492

0 0

150,411,679 | 79,896,627
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